
Obec Klešice, Klešice 101, 538 03 

IČ 15054195; www.klesice.cz 

tel.: 469 696 499; e-mail: klesice@centrum.cz 

 

Informace pro občany s trvalým pobytem na ohlašovně 
 

Občanu, jehož evidenčním místem trvalého pobytu je sídlo ohlašovny, tj. Klešice 101, nezaniká v souvislosti 

s tím povinnost hradit místní poplatky. V Klešicích je to poplatek za odpady, který činí 550,- Kč za osobu a 

rok (obec hradí svozové firmě poplatek za všechny trvale hlášené občany). 

Termín úhrady je vždy v daném roce : 31.03. – částka do 1.000,- Kč a 30.06. – částka nad 1.000,- Kč 

Není-li poplatek uhrazen v uvedených termínech, obec je povinna poplatek vymáhat – postup: 

 Platební výměr – není-li ve stanovení lhůtě uhrazen, následuje 

 Exekuční příkaz – povýšení dlužné částky o 500,- Kč  

Tato povinnost zaniká se změnou místa trvalého pobytu mimo sídlo ohlašovny.  

 
 
                                                                                                                                   Marie Stará, starostka obce 

 

http://www.klesice.cz/
mailto:klesice@centrum.cz

